
Uchwała Nr LXIV/575/2023 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 21 września 2023 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata
2023 - 2035

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1. W uchwale nr LVI/498/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22.12.2022 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2023-2035 wprowadza się 

następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Szczecinek na lata 2023- 

2035 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 - wykaz przedsięwzięć wieloletnich Miasta Szczecinek, otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



W
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

gn
oz

a 
fin

an
so

w
a 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

1)
co

£
2c

CC

CC

a

co c
O

ro o

■o o

E

| 2

&3
o

a

ą>
p

•o o 
o cT

oo* o
c?

^3-

O

r**.

o o
O CD

CO

CN3

N



33 o -oI si

■2 «-2

m
I il

•a s

XI S CŁ 
§ ^ O

I ll 
sil 

l §1

|l i
5-3. £

3 s ■?'

a 4i 8 ff-3 ^ 3 s
4,1 S

: &

5 * a
"E y •□5II
S a a

^1 I
aa |
Sc|

S l
m "O” SJ

i I
Ł" o

1 s s a 
as

la
u

Sa s
o. *a £
c 1

ą& A
11 I
ll I

Ii I

4 3



















3

2
co
CM
O
CM
2
c

'W5
<D
fc!

CM
2
c

■O
N

0
ę
o
0
N
O
N
tt)
ro
wro

>.
*o
(D
o:
CO
CM
O
JM
tO
N-tO
$>

X
c

os

u
n
o

TJ
CM

j>ć
c
N
O
i?
05
N

-C
o
>,-w
o

"n

O

s
o
o
0
S
o-

1

~u
o
B
Qu

i •

= 1

= d 
- •>.

S 2
ti Ti-

18

= 1
| s 

= s

i!

f-
€M
ts
O

CO
lO

$

s
8
O)
co
CM

h-
CM
CD
O
o>
o>
CO

oo
T—
05
h-
IO
CO
(O
co

co

+
CM

£
JB
"O
O)
0

1ra
o
o*
N
5
o*
w
TJ
0)
N

CO
■D
^•S 
g «

(0

h-
CM
CO
CM

h-
CM
CO
CM
Oco

co
N.

co
1-.
N.
IO

CO

CM

a
£
TO
£
2
u>
0fc.a.
N
0)
cTO
Nnr
1
N
TO
CTO

foTO
N

La
3

>ł
s
0)

2o.
>,
E
2
cno

TO
C

L5
TO

fO
>.

W
3
U)

tfTO

TO
5
O

ao
£
'O

0

1

■o 2
2 c
1 I
a> a
1 a
N _ 

■O JS

3 «
N w 

C
_ TO
>*,C 
C i3
5 o

o E

ś ?
g li
c 3t;

N

CC >- 
' o + ^ 
C/5 N
1 "2 w 
CO 0)

tu w

o

N

CM

a>-
i .
E = 

>> 
5 « 
n E <y 0 
ti
o. S> 
o c

w C
E
<d y

t]

S ra-

o ¥ 
% E
>. Q)
3 W 

-Q c 
« E

2L cl 2* 0 m o

ro ’N 
bJ or

-o E

TO

2
G>
C
t
TOa
E
i
0
E
3
N
TO
CTO
NTO
1
TO
CTO
*DTO
N

_3

f
TO

TO
"O
>»
§

O
D)TO
C•MTO

ai
oc
N
O

a o
5 &D-n

M

TJ

TO
3tno
Noa
TO
’ETO
T3TO
N
a
3

f
TO
2*

a
>i
E
2
o
2
a
TOc

TO
5. i

§

co



1.3.2.10

1.3.2.9

1.3.2.8

1.3.2.7

1.3.2.6

1.3.2.5

1.3.2.4

1.3.2.3

1.3.2.2

1.3.2.1

1.3.2

L.p

C
iepłe M

ieszkanie

R
em

ont dróg na JAR - ulica Słow
iańska w

 Szczecinka

R
em

ont ulicy O
rdona w

 Szczecinku

Przebudow
a  z rozbudow

ą lokalu użytkow
ego na potrzeby ogrzew

alni 
przy ul. W

odociągow
ej w

 Szczecinku

Przebudow
a  zespołu przyszkolnych boisk sportow

ych przy Szkole
 

Podstaw
ow

ej nr 1 oraz Szkole Podstaw
ow

ej nr 7

Zakup taboru autobusow
ego (autobusów

 elektrycznych i ładow
arek

 

m
obilnych)

R
ew

italizacja zabytkow
ego budynku dw

orca PKP w
 Szczecinku

Przebudow
a ulicy O

rdona

Przebudow
a ul. R

ybackiej

Popraw
a dostępności kom

unikacyjnej w
 m

ieście Szczecinek poprzez
 

budow
ę, przebudow

ę i rozbudow
ę dróg

w
ydatki m

ajątkow
e

N
azw

a i cel

U
rząd M

iasta

U
rząd M

iasta

U
rząd  M

iasta

U
rząd  M

iasta

U
rząd M

iasta

U
rząd M

iasta

U
rząd M

iasta

U
rząd  M

iasta

U
rząd  M

iasta

U
rząd  M

iasta

Jednostka
odpow

iedzialna
lub

koordynująca 
___

program___

2023-2024

2023-2024

2023-2024

2022-2023

2022-2023

2022-2024

2023-2025

2021-2023

2022-2023

2022-2023

O
kres

realizacji

3 472 500

-j
co
o

o
o
o

1 240 000

o>
o
o
o
o
o

1 750 000
13 530 000

23 345 000
18 890

1 760 050
13 898 000

60 344 440

Łączne
nakłady

finansow
e

1 367 500

cn
o
o
o

Ol
o
o
o

465 000
1

Ol
o
o
o
o
o

o>

o
co
o
o
o
o

10 300

CO
o
o
o
o
o

7 025 000
17 267 800

lim
it na

2023 rok

2 105 000
725 000

1 235 000

13 530 000

11 215 000

ro00
co
-i.
o
ooo

lim
it na

2024 rok

CD

O

O
O
O
O

6 040 000

lim
it na

2025 rok

3 472 500

co
o
o
o
o

1 240 000
465 000

1 500 000
13 530 000

23 345 000

o
OJ
o
o

co
o
o

o
o
o

7 025 000
52 117 800

Lim
it

zobow
iązań

Załącznik nr 2 do uchw
ały nr LXIV/575/2023 R

ady M
iasta Szczecinek z dnia 21 w

rześnia 2023 roku



LXIV Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek 

Głosowanie

3
4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2023-

2035.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 21.09.2023 09:08

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 15

Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 3

Obecni megłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1, Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3 Brynkiewicz Jacek NIEOBECNY 14. Pawłowicz Joanna NIEOBECNA

4 Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Pazoła Ryszard NIEOBECNY

5. Dudź Katarzyna ZA 16 Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8 Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Horniatko Małgorzata ZA 21 Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 21 09 2023 10 32 58


